
临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光热力公司至兴

业路）工程总承包招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：山东省,临沂市,兰山区

一、招标条件

    本临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光热力公司至兴业

路）工程总承包已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 20000万元，

招标人为临沂市恒源热力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光热力

公司至兴业路）工程总承包，供热热源为临沂市阳光热力公司高温水热源，终点为兰山区义

堂镇兴业路供热管网，本项目建设供热管网长度约 9017*2m，管径 DN1200;具体内容详见工

程量清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光热力公司至兴

业路）工程总承包;  

三、投标人资格要求

    (001临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光热力公司至兴

业路）工程总承包)的投标人资格能力要求：1、投标申请人应具有工商行政管理部门核发的

有效法人营业执照，并具备承担本项目相应的资质、财务及人员能力。

（1）设计资质：工程设计综合甲级资质或市政行业甲级设计资质或市政行业（热力工程）

专业设计甲级资质；

（2）施工资质：市政公用工程施工总承包二级、特种设备安装改造维修许可证（压力管道 GB2

及以上资质)，并具有有效的安全生产许可证；

2、项目负责人要求：

（1）设计负责人：应具有高级工程师职称及注册公用设备工程师（动力）执业资格；

（2）项目总负责人：具有建设行政管理部门颁发的市政公用工程一级注册建造师执业资格，

具备有效的安全生产考核合格证书，不得担任其它在建工程。



3、本次招标接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：

(1）联合体各方必须具备独立法人资格，并依法取得有效的营业执照，组成联合体牵头人须

为施工企业；

(2）联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务；

(3）以联合体形式投标的，应当以联合体中牵头人名义提交投标保证金，对联合体各成员均

具有约束力；

(4）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

(5）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在该项目中投标；

(6）联合体投标的，联合体牵头人负责代表联合体成员办理投标事宜。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 17日 08时 30分到 2023年 08月 23日 17时 00分

获取方式：登录临沂市阳光采购服务平台供应商系统网上下载。 供应商操作参见首页

“服务中心-供应商系统操作手册&供应商注册操作手册”及首页“系统登录-移动 CA”。下

载操作流程详见阳光采购服务平台的服务中心--供应商系统操作手册&供应商注册操作手

册。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 07日 09时 30分

递交方式：电子投标文件通过临沂市阳光采购服务平台供应商系统线上递交电子上传文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 07日 09时 30分

开标地点：临沂市兰山区环球国际 A座 25楼开标室。本项目为全流程电子化采购，供

应商代表须用 CA数字证书锁(与制作响应文件时同一把锁)对上传的响应文件进行解密。

七、其他

    一、招标条件

临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光热力公司至兴业路）工程

总承包已经有关部门批准建设，按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标

投标法实施条例》《山东省房屋建筑和市政工程招标投标办法》《房屋建筑和市政基础设施项

目工程总承包管理办法》《电子招投标法》等法律法规的规定，经研究决定，对上述项目进

行公开招标，择优选定工程总承包单位。



二、项目概况与招标范围

1、项目概况：本项目为临沂西部供热中心至临沂中心城区供暖长距离输送管网项目（阳光

热力公司至兴业路）工程总承包，供热热源为临沂市阳光热力公司高温水热源，终点为兰山

区义堂镇兴业路供热管网，本项目建设供热管网长度约 9017*2m，管径 DN1200;具体内容详

见工程量清单。

2、建设地点：临沂市

3、资金来源：自筹资金。

4、招标内容：本项目包含工程的设计、采购、施工等全部内容。

（1）设计：包括但不限于规划设计、方案设计、初步设计、施工图设计和涉及本项目的所

有专项设计；施工期间的设计服务及竣工验收等后续服务所包含的所有工作内容； 

（2）采购：包括采购项目所需的材料、设备等全部内容；

（3）施工：包括按最新国家规范标准规定、项目设计图纸及招标人要求进行工程施工等全

部内容，直至竣工验收合格并整体移交工程保修期内的缺陷修复和保修工作，同时承担相关

总体协调工作。

5、质量要求：设计须符合现行有效的国家及行业合格标准。工程质量符合国家施工及验收

规范规定的合格标准、达到绿色施工管理要求，工程竣工验收时质量达到一次验收合格标准。

6、计划工期：90日历天，具体施工日期以实际签订合同为准，各投标人可暂按提供日历天

编制施工组织设计。

7、资格审查办法：本项目对投标申请人的资格审查采用资格后审/合格制方式, 主要资格

审查标准和内容见招标文件中的资格审查部分，只有资格审查合格的投标申请人才有可能授

予合同。

三、投标人资格要求

1、投标申请人应具有工商行政管理部门核发的有效法人营业执照，并具备承担本项目相应

的资质、财务及人员能力。

（1）设计资质：工程设计综合甲级资质或市政行业甲级设计资质或市政行业（热力工程）

专业设计甲级资质；

（2）施工资质：市政公用工程施工总承包二级、特种设备安装改造维修许可证（压力管道 GB2

及以上资质)，并具有有效的安全生产许可证；

2、项目负责人要求：

（1）设计负责人：应具有高级工程师职称及注册公用设备工程师（动力）执业资格；



（2）项目总负责人：具有建设行政管理部门颁发的市政公用工程一级注册建造师执业资格，

具备有效的安全生产考核合格证书，不得担任其它在建工程。

3、本次招标接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：

(1）联合体各方必须具备独立法人资格，并依法取得有效的营业执照，组成联合体牵头人须

为施工企业；

(2）联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务；

(3）以联合体形式投标的，应当以联合体中牵头人名义提交投标保证金，对联合体各成员均

具有约束力；

(4）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

(5）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在该项目中投标；

(6）联合体投标的，联合体牵头人负责代表联合体成员办理投标事宜。

四、招标文件领取：

1、方式：登录临沂市阳光采购服务平台供应商系统网上下载。 供应商操作参见首页“服务

中心-供应商系统操作手册&供应商注册操作手册”及首页“系统登录-移动 CA”。下载操作

流程详见阳光采购服务平台的服务中心--供应商系统操作手册&供应商注册操作手册。

2、招标文件发售时间：2023年 08月 17日 08时 30分 至 2023年 08月 23日 17时 00分

 五、标文件提交

1.投标文件递交方式及地点：电子投标文件通过临沂市阳光采购服务平台供应商系统线上递

交

2.递交截止时间：2023年 09月 07日 09时 30分 

六、开标时间和地点

1.开标时间：2023年 09月 07日 09时 30分

2.开标地点：临沂市兰山区环球国际 A座 25楼开标室。本项目为全流程电子化采购，供应

商代表须用 CA数字证书锁(与制作响应文件时同一把锁)对上传的响应文件进行解密。

七、发布公告的媒介：

本项目采购公告在中国招标投标公共服务平台、临沂市阳光采购服务平台

（https://www.lyygcg.com/）上发布。

八、其他说明

采购文件售价：300元/份，售后不退。未在采购文件下载截止时间之前支付采购文件费用

的，不具备投标资格。（采购代理账户信息：账户名称：中精信工程技术有限公司临沂分公



司，开户银行：临商银行市中支行，账号：8187 7010 1421 0080 82，备注：项目简称+单位

名称)。

九、联系方式

1.招标人名称：临沂市恒源热力集团有限公司

联 系 人：曲 工

联系电话：0539-2987023

2.招标代理机构：中精信工程技术有限公司

联系方式：窦工 邓娟

电  话：0539-8606886

电子邮箱：zhongjingxinlinyi@163.com

   十、监督电话

0539-8606886

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为 0539-8606886。

九、联系方式

   招 标 人：临沂市恒源热力集团有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：曲工                             

   电    话：0539-2987023                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中精信工程技术有限公司

   地    址： 临沂市兰山区鲁商中心 A1座 1单元

   联 系 人： 窦工、邓娟

   电    话： 0539-8606886

   电子邮件： 15092871977@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T17:28:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T17:28:53+0800
	BJ
	ePolicy




